
                 SRPEN 2022 

 
Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem 

promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky 

mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

 

KINO PANORAMA  
 

 

MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ 

středa 3.8. v 17.30h 

USA/2022, režie: Kyle Balda, Brad Ableson, Jonathan del Val, 88 minut, české znění 

Padoucha Grua všichni znají jako mistra zločinu. Teď se ovšem píšou sedmdesátá léta a Gru 

je zakomplexovaný dvanáctiletý kluk, který o takové kariéře zatím jen sní ve svém pokojíčku. 

Šťastnou náhodou jednoho krásného dne narazí na čtveřici naprostých Mimoňů (staří známí 

Kevin, Stuart, Bob a nováček Otto, což je Mimoň s rovnátky a akutní potřebou obejmutí).  

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

JAK OBŠŤASTNIT ŽENU 

středa 3.8. ve 20.00h 

Austrálie/2022, režie: Renée Webster, 107 minut, tituly, nevhodné do 15 let 

Komedie o ženách a pro ženy, které se (ne)bojí vyslovit svá přání. Ať už doma, v práci nebo v 

ložnici. Gina (Sally Phillips – Deník Bridget Jonesové) si nepřipadá zrovna přitažlivě. Právě 

slaví padesátku, propustili jí z práce a její manžel jí moc pozornosti nedává. Aby toho nebylo 

dost, její kamarádky jí k narozeninám objednají domů striptéra. Ten jí je ochoten splnit 

jakékoliv přání. S úklidem ale asi úplně nepočítal!  

vstupné 130 Kč 

 

ŘEKNI TO PSEM 

čtvrtek 4.8. v 17.30h 

ČR/2022, režie: Robert Sedláček, 85 minut, přístupný 

Autorka scénáře, spisovatelka Irena Obermannová, film přibližuje slovy: „Řekni to psem je 

film o nás všech, nevidím to jako film o pejskařích nebo jenom pro pejskaře. Ostatně já sama 

psa nemám. Je příběh o nás, co si často neumíme říct ty nejobyčejnější věci - třeba Mám tě 

rád. V tomhle příběhu to nakonec za ty dva řekne jejich pes.“ 

vstupné 130 Kč 

 

THOR: LÁSKA JAKO HROM 

čtvrtek 4.8. ve 20.00h 

USA/2022, režie: Taika Waititi, 119 minut, české znění, nevhodné do 12 let 

Thor (Chris Hemsworth) se nachází na své nejtěžší životní cestě – k nalezení vnitřního míru. 

Jeho cestu za odpočinkem však přeruší galaktický zabiják Gorr the God Butcher (Christian 

Bale), který usliuje o zánik bohů. Thor požádá Valkýru (Tessa Thompson), Korga (Taika 

Waititi) a svou ex-přítelkyni Jane Foster (Natalie Portman), která – k Thorovu překvapení – 

ovládá mocné kladivo Mjolnir stejně jako mocný Thor. Společně se vydávají na vesmírné 

dobrodružství, aby odhalili tajemství Gorra a zastavili ho dříve než bude pozdě.  
vstupné 140 Kč 



BULLET TRAIN 

pátek 5.8. v 17.30h 

středa 10.8. ve 20.00h 

pátek 19.8. v 17.30h 

USA/2022, režie: David Leitch, 127 minut, titulky, nevhodné do 15 let 

Brad Pitt hraje ve filmu Bullet Train nájemného zabijáka Ladybuga, který je odhodlán 

vykonávat svou práci mírumilovně, jelikož se mu spousta předchozích kšeftů vymkla z rukou 

a smůla se mu lepí na paty. Osud má nicméně jiné plány, protože Ladybug se při své 

nejnovější misi v nejrychlejším vlaku světa dostane do křížku se smrtícími protivníky. Jejich 

cíle jsou vzájemně propojené, a zároveň protichůdné.  

vstupné 140 Kč 

 

STŘÍDAVKA 

sobota 6.8. v 17.30h 

čtvrtek 11.8. ve 20.00h 

středa 17.8. v 17.30h 

čtvrtek 18.8. ve 20.00h 

neděle 21.8. v 17.30h 

středa 24.8. ve 20.00h 

ČR/2022, režie: Petr Nikolaevek, cca 100 minut, nevhodné do 12 let  

Skutečná životní láska je někdy v životě až ta druhá nebo dokonce třetí, pravé partnerské 

štěstí může člověk najít až později na cestě životem. Naše komedie Střídavka ukazuje, že 

život má v sobě různé a nečekané zákruty a jeho pevnou součástí nejsou jen současné žhavé 

milostné vztahy, ale i ty minulé. 

vstupné 140 Kč 

 

RAKEŤÁK 

neděle 7.8. v 15.00h 

USA/2022, režie: Angus MacLane, 95 minut, české znění 

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl kuře a 

napůl zajíc. Měl štěstí, protože ho jako malého adoptoval král Petr, slavný zaječí dobrodruh. 

Chicky i přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout mezi ostatní a mít kamarády.   

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

PÁRTY HÁRDER: SUMMER MASSACRE 

neděle 7.8. v 17.30h 

ČR/2022, režie: Martin Pohl, 100 minut, nevhodné do 15 let 

Další nejstrašnější mejdan v historii filmu. Režisér Martin Pohl, známý jako kontroverzní 

rapper Řezník nebo jako autor Mártyho frků, natočil pokračování své extrémně nekorektní 

komedie Párty Hárd. Česká kina letos nic šílenějšího s velkou pravděpodobností neuvedou. V 

Párty Hárder: Summer Massacre se vrátí parta kamarádů z prvního filmu.  

vstupné 130 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ 

středa 10.8. v 17.30h 

středa 31.8. v 17.30h 

USA/2022, režie: Jared Stern, 106 minut, české znění 

Superpes Krypto a Superman jsou nerozluční nejlepší přátelé, mají stejné superschopnosti a 

bok po boku bojují proti zločinu v Metropolis. Když je Superman a zbytek Ligy spravedlnosti 

unesen, musí Krypto přesvědčit roztrhanou smečku z útulku - ohaře Ace, břichaté prase PB , 

želvu Merton a veverku Chip - aby ovládli své vlastní nově nabyté schopnosti a pomohli mu 

superhrdiny zachránit.  

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

ARTHUR: PROKLETÍ 

čtvrtek 11.8. v 17.30h 

Francie/2022, režie: Barthélémy Grossmann, 87 minut, titulky, nevhodné do 12 let 

Alex je už od dětství fanoušek filmu Arthur a Minimojové. Na svoje narozeniny ho jeho 

nejlepší přátelé překvapí a vezmou do domu, kde se film točil. Nikdo z nich netuší, že jde o 

zlověstnou a smrtelnou past. Z dětského snu se brzy stává hrůzná noční můra.  

vstupné 140 Kč 

 

JAN KOLLER: PŘÍBĚH OBYČEJNÉHO KLUKA 

středa 17.8. ve 20.00h 

ČR/2022, režie: Petr Větrovský, 111 minut, přístupný 

Příběh Jana Kollera se řadí mezi světový unikát. Spousty prestižních zahraničních serverů se 

mu v minulosti věnovalo a shodli se na tom, že story “Českého Honzy“ je skutečnou 

pohádkou, která je asi už navždy nenapodobitelná. Sympatický obr totiž celé dětství, mládí a 

začátek plnoletosti nastupoval za amatérské kluby na vesnické úrovni.  

vstupné 130 Kč 

 

NENE 

čtvrtek 18.8. v 17.30h 

sobota 20.8. ve 20.00h 

pátek 26.8. v 17.30h 

USA/2022, režie: Jordan Peele, cca 100 minut, titulky, nevhodné do 15 let 

Novým filmem Nene vás překvapí režisér a scenárista Jordan Peele, který diváky příjemně i 

děsivě zaskočil už svými předchozími snímky My a Uteč.  
vstupné 140 Kč 

 

SIROTEK: PRVNÍ OBĚŤ 

pátek 19.8. ve 20.00h 

čtvrtek 25.8. ve 20.00h 

USA/2022, režie: William Brent Bell, 145 minut, titulky, nevhodné do 15 let 

Lena Klammerová (Isabelle Fuhrman) zorganizuje skvělý plán na útěk z ruské psychiatrické 

léčebny, kde byla uvězněna, a cestuje do Spojených států, aby se vydávala za nezvěstnou 

dceru bohaté rodiny. Ale Lenin nový život jako Esther nabere nečekaný směr a ona se bude 

muset postavit matce, která je ochotná za každou cenu ochránit svou rodinu. 

vstupné 140 Kč 

 

 

 

 



CESTA DO TVOJZEMÍ 

sobota 20.8. v 17.30h 

neděle 28.8. v 15.00h 

Česko/Slovensko/Belgie/2022, režie: Peter Budínský, 86 minut 

Daleko za hranicemi dětských hřišť existuje úžasný svět fantazie – Tvojzemí. Opice a krkavci 

tu mluví lidskou řečí a po zlatých pouštích se procházejí neskutečné stroje, které fungují v 

dokonalém souladu s přírodou. Desetiletý Riki uteče do Tvojzemí ze svého domova ve 

skutečném světě, protože zachytí signál vysílaný tajemným zářivým kamínkem. 

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

PRINCEZNA REBELKA 

neděle 21.8. v 15.00h 

středa 24.8. v 17.30h 

Francie/2022, režie: Julien Fournet, 89 minut, české znění 

Mladý sirotek Pil žije ve středověkém městě Misty Rock. Jednoho dne krutý regent Tristain 

prokleje následníka trůnu Rolanda a promění jej ve stvoření, které je napůl kuřetem a napůl 

kočkou. Pil se v doprovodu Graubarta – nemotorného strážce s dobrým srdcem – pustí kvůli 

záchraně Rolanda a celého království do pátrání po protijedu. 

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

AFTER: POUTO 

čtvrtek 25.8. v 17.30h 

sobota 27.8. v 17.30h 

USA/2022, režie: Castille Landon , 114 minut, titulky, nevhodné do 12 let 

Čtvrtá a poslední kapitola světového fenoménu After zastihne Tessu a Hardina na rozcestí: 

Bude Tessa pokračovat ve snaze zachránit Hardina a jejich vztah, nebo je čas zachránit 

sebe? Zatímco Hardin zůstává po svatbě své matky v Londýně a propadá se hlouběji do 

temnoty, Tessa se vrací do Seattlu a čelí tragédii. Pokud chtějí, aby jejich láska přežila, 

budou muset nejprve zapracovat sami na sobě. Zavedou je ale jejich cesty zpět? 

vstupné 140 Kč 

 

ARVÉD 

neděle 28.8. v 17.30h 

středa 31.8. ve 20.00h 

ČR/SR/2022, režie: Vojtěch Mašek, 120 minut, nevhodné do 12 let  

Život a smrt Jiřího Arvéda Smíchovského (Michal Kern) jsou dodnes obestřeny mnoha 

tajemstvími. Za války jako nacistický konfident zachránil před koncentračním táborem 

Štěpána Plačka (Saša Rašilov). Po válce se jejich role otáčí, Plaček splácí dluh a zařídí, že 

soud za spolupráci s nacisty nepožaduje pro Arvéda smrt, ale odsuzuje jej pouze na doživotí. 

Tím však vzájemné služby nekončí.  
vstupné 140 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



LETNÍ KINO  

 

STŘÍDAVKA 

pátek 5.8. ve 21.00h 

ČR/2022, režie: Petr Nikolaevek, cca 100 minut, nevhodné do 12 let  

Skutečná životní láska je někdy v životě až ta druhá nebo dokonce třetí, pravé partnerské 

štěstí může člověk najít až později na cestě životem. Naše komedie Střídavka ukazuje, že 

život má v sobě různé a nečekané zákruty a jeho pevnou součástí nejsou jen současné žhavé 

milostné vztahy, ale i ty minulé. 

vstupné 140 Kč 

 

JEŽEK SONIC 2 

sobota 6.8. ve 21.00h 

USA/2022, režie: Jeff Fowler, 110 minut, české znění 

Ve chvíli, kdy Doktor Robotnik (Jim Carrey) osudově uvízl na Houbové planetě, ztratil ježek 

Sonic jediného opravdu schopného nepřítele. A začal se hodně nudit. Občas vypomůže policii 

dopadnout pár „nepolapitelných“ gaunerů, ale jinak nemá svou modrou energii do čeho 

vrhnout, což jeho největšího kámoše, šerifa Toma (James Marsden), docela stresuje.   
vstupné 120 Kč/RV 432Kč 

 

VELKÁ PREMIÉRA 

neděle 7.8. ve 21.00h 

ČR/2022, režie: Miroslav Krobot, cca 90 minut, nevhodné do 12 let 

Pro herce Šnajdra (Pavel Šimčík) je život jedna velká hra. Málokdo pozná, kdy věci myslí 

vážně. Jeho žena Markéta (Klára Melíšková) je už na něj alergická a manželskou krizi se 

snaží řešit u psychologa (Jakub Žáček). Šnajdr raději mizí do Olomouce, kde se chytá své 

první režijní příležitosti, ve které chce zazářit se svou babičkou 

vstupné 130 Kč 

 

BULLET TRAIN 

neděle 21.8. ve 20.30h 

USA/2022, režie: David Leitch, 127 minut, titulky, nevhodné do 15 let 

Brad Pitt hraje ve filmu Bullet Train nájemného zabijáka Ladybuga, který je odhodlán 

vykonávat svou práci mírumilovně, jelikož se mu spousta předchozích kšeftů vymkla z rukou 

a smůla se mu lepí na paty. Osud má nicméně jiné plány, protože Ladybug se při své 

nejnovější misi v nejrychlejším vlaku světa dostane do křížku se smrtícími protivníky. Jejich 

cíle jsou vzájemně propojené, a zároveň protichůdné.  

vstupné 140 Kč 

 

TOP GUN: MAVERICK  

pátek 26.8. ve 20.30h 

USA/2022, režie: Joseph Kosinski, 131 minut, české znění, nevhodné do 12 let 

Pete „Maverick“ Mitchell (Tom Cruise) k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už 

přes třicet let úspěšně brání povýšení ve strukturách amerického letectva, protože to by ho z 

kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Maverick byl navíc vždycky magnetem na průšvihy, 

což se s armádní kariérou taky docela vylučuje.  

vstupné 140 Kč 

 

 



PRINCEZNA REBELKA 

sobota 27.8. ve 20.30h 

Francie/2022, režie: Julien Fournet, 89 minut, české znění 

Mladý sirotek Pil žije ve středověkém městě Misty Rock. Jednoho dne krutý regent Tristain 

prokleje následníka trůnu Rolanda a promění jej ve stvoření, které je napůl kuřetem a napůl 

kočkou. Pil se v doprovodu Graubarta – nemotorného strážce s dobrým srdcem – pustí kvůli 

záchraně Rolanda a celého království do pátrání po protijedu. 

vstupné 130 Kč/ RV 468 Kč 

 

AFTER: POUTO 

neděle 28.8. ve 20.30h  

USA/2022, režie: Castille Landon , 114 minut, titulky, nevhodné do 12 let 

Čtvrtá a poslední kapitola světového fenoménu After zastihne Tessu a Hardina na rozcestí: 

Bude Tessa pokračovat ve snaze zachránit Hardina a jejich vztah, nebo je čas zachránit 

sebe? Zatímco Hardin zůstává po svatbě své matky v Londýně a propadá se hlouběji do 

temnoty, Tessa se vrací do Seattlu a čelí tragédii. Pokud chtějí, aby jejich láska přežila, 

budou muset nejprve zapracovat sami na sobě. Zavedou je ale jejich cesty zpět? 

vstupné 140 Kč 

 

 

 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 
 


